P a k e i s t i šiuos Tarybos sprendimo punktus juos išdėstant aktualia redakcija: 

1.1.  „2. P a k e i s t i 2020 m. kovo 6 d. Tarybos sprendimu Nr. UT1-36-8 ir 2020 m. lapkričio 24 d. 

Tarybos sprendimu Nr. UT1-44-3 nurodytą Projekto vertę, ją padidinant iki didžiausios galimos 

projekto įgyvendinimui išlaidų sumos – 35 400 000,00 (trisdešimt penkių milijonų keturių 

šimtų tūkstančių eurų, 00 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį, iš jų:“ 

1.2.  „2.2. Naujo statinio rangos darbams finansuoti didžiausią galimą išlaidų sumą – 25 000 000 

(dvidešimt penkis milijonus eurų, 00 ct)“; 

2. S k i r t i  šio sprendimo 1.2 punkte nurodytas lėšas iš Odontologijos fakulteto lėšų, sukauptų 

įgyvendinant Tarybos sprendimo 3.3 p. bei kitų finansavimo šaltinių lėšų, atsižvelgiant į šio 

sprendimo 3 p. sąlygas. 

3. P a v e s t i Rektoriui toliau vertinti tikslinio finansavimo pritraukimo Projektui galimybes su